
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiaoskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

1 

Kłodzko, dn. 13.03.2024 r. 

ZDP.241.AZ.03.04.2024 

 

nr postępowania ZDP.241.AZ.03.2024 

nazwa zadania: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową na gorąco bez 

wycinania krawędzi uszkodzenia na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2024” 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA NA CZĘŚD 1 
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

CZĘŚD I: „WYKONANIE REMONTÓW CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI MIESZANKĄ MINERALNO-ASFALTOWĄ NA 

GORĄCO BEZ WYCINANIA KRAWĘDZI USZKODZENIA NA DROGACH POWIATOWYCH LEŻĄCYCH NA TERENIE 

OBWODU DROGOWEGO NR 1 W SZCZYTNEJ” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr oferty Wykonawca Adres 

1. PRIM SYSTEM Sp. z o.o. ul. Armii Krajowej 14A lok. 5, 50-541 Wrocław 
 

 

 

I. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA DLA CZĘŚCI 1 
 

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o unieważnieniu postępowania nr ZDP.241.AZ.03.2024 na 

realizację zadania pn.: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową na 

gorąco z wycinaniem krawędzi uszkodzenia na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2024” dla 

CZĘŚCI 1: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową na gorąco bez wy-

cinania krawędzi uszkodzenia na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczyt-

nej”,  
 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający unieważnia częśd 1 postępowania na podstawie art. 255 ust. 3) ustawy PZP. 
 

Uzasadnienie faktyczne: 

Na postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 

w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, to jest do 05.03.2024 r. do godziny 10:00 wpłynęła JEDNA oferta: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

CENA BRUTTO 
ZAKRES 

PODSTAWOWY 
[PLN] 

CENA BRUTTO 
ZAKRES 

OBJĘTY OPCJĄ 
[PLN] 

1. 
PRIM SYSTEM 

Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 14A lok. 5 

50-541 Wrocław 
348.336,00 312.912,00 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia (częśd 1) przeznaczył: 259.800,60 zł brutto. 

Z uwagi, iż cena złożonych do postępowania ofert przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyd na 

sfinansowanie zamówienia, Zamawiający nie dokona wyboru najkorzystniejszej oferty, ponieważ nie może 

zwiększyd kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.  

W związku z powyższym, Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 3) ustawy PZP. 

 



 

 

2 

CZĘŚD II: „WYKONANIE REMONTÓW CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI MIESZANKĄ MINERALNO-ASFALTOWĄ NA 
GORĄCO BEZ WYCINANIA KRAWĘDZI USZKODZENIA NA DROGACH POWIATOWYCH LEŻĄCYCH NA TERENIE 

OBWODU DROGOWEGO NR 2 W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ” 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca Adres 

1. Zakład Usługowy Henryk Pressel ul. Młyoska 2, 57-360 Ołdrzychowice Kł. 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Cena 
brutto 
zakres 

podstawowy 
[PLN] 

Cena 
brutto 
zakres 
objęty 
opcją 
[PLN] 

Ilośd 

Punktów 
Kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

Ilośd 

punktów 

kryterium 
GWARANCJA 

Łączna 

ilośd 

punktów 

1. 
Zakład Usługowy 
Henryk Pressel 

ul. Młyoska 2 

57-360 Ołdrzychowice Kł. 
287.377,20 258.152,40 100,00 18 100,00 100,00 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 2 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

ZAKŁAD USŁUGOWY HENRYK PRESSEL 

UL. MŁYOSKA 2, 57-360 OŁDRZYCHOWICE KŁODZKIE 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: ZAKŁAD USŁUGOWY HENRYK PRESSEL złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta 

otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone 

w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 19.03.2024 r. 

 

CZĘŚD III: „WYKONANIE REMONTÓW CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI MIESZANKĄ MINERALNO-ASFALTOWĄ NA 

GORĄCO BEZ WYCINANIA KRAWĘDZI USZKODZENIA NA DROGACH POWIATOWYCH LEŻĄCYCH NA TERENIE 

OBWODU DROGOWEGO NR 3 W NOWEJ RUDZIE” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr oferty Wykonawca Adres 

1. PRIM SYSTEM Sp. z o.o. ul. Armii Krajowej 14A lok. 5, 50-541 Wrocław 

2. SERAFIOSKI ROADS Sp. z o.o. ul. Główna 95, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 



 

 

3 

Lp. Wykonawca Adres 

Cena 
brutto 
zakres 

podstawowy 
[PLN] 

Cena 
brutto 
zakres 
objęty 
opcją 
[PLN] 

Ilośd 

Punktów 
Kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

Ilośd 

punktów 

kryterium 
GWARANCJA 

Łączna 

ilośd 

punktów 

1. 
PRIM SYSTEM 
Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 14A 

lok. 5, 50-541 Wrocław 
290.280,00 260.760,00 75,00 18 100,00 85,00 

2. 
SERAFIOSKI 
ROADS Sp. z o.o. 

ul. Główna 95, 57-450 

Ludwikowice Kłodzkie 
217.710,00 195.570,00 100,00 18 100,00 100,00 

 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 3 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku 

oceny i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

SERAFIOSKI ROADS SP. Z O.O. 

UL. GŁÓWNA 95, 57-450 LUDWIKOWICE KŁODZKIE 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: SERAFIOSKI ROADS SP. Z O.O. złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta 

otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

określone w SWZ a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 19.03.2024 r. 

 

mgr Maciej Bielas 
 Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 

................................................... 
Kierownik Zamawiającego 

 


		2024-03-13T10:17:06+0100




